ERRATA N° 1

Manaus, 03 de junho de 2019.

Por meio da presente nota, esclarecemos à toda comunidade acadêmica e

demais interessados que a eleição para nova gestão do grêmio estudantil 2019 que

aconteceria no dia 03 de junho de 2019, está adiada para o dia 04 de junho de 2019

por motivos de infraestrutura e outros. Destacamos ainda que a campanha pode ser

mantida até às 23h59min do dia 03 de junho de 2019.

Sem mais, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral